平成 29年７月 24日

各 位

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 29 年７月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本社所在地

  〒131-0045

  東京都墨田区押上一丁目１番２号 東京スカイツリーイーストタワー17階

  電話：03-5623-3391（代表） ※現在使用している電話番号からの変更はありません。

 （ご参考）現本社所在地

  〒101-0065

  東京都千代田区西神田三丁目２番１号 住友不動産千代田ファーストビル南館４階

２. 本社移転日

平成 29年８月 14日（予定）

３. 移転の理由

業容拡大に向けた人員増加への対応や職場環境の充実により、経営効率の向上を図る

ことを目的として、本社を移転するものであります。

４. 業績に与える影響

本社移転による当期業績への影響については、平成 29年５月２日付で開示いたしまし

た平成 30年３月期の業績予想値に反映されております。

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代表者名 代表取締役社長  茂木  貴雄

 （コード：3908 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL.03-5623-3473）

５. その他

本社移転に伴う定款変更につきましては、平成 29年６月 23日開催の当社第 16回定時

株主総会において決議しております。

以上